АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОЩИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04 августа 2023 года № 158
Об утверждении плана-графика реализации бюджетного процесса городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области на 2024 год
Во исполнение Приказа Министерства финансов Российской Федерации от 28 декабря 2016 г. N 243н "О составе и порядке размещения и предоставления информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации, решением Собрания представителей городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области от 21.02.2023 №137" Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городском поселении Рощинский муниципального района Волжский Самарской области»

1. Утвердить План-график реализации бюджетного процесса городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области на 2024 год согласно приложению, к настоящему распоряжению.

2. Разместить на официальном сайте администрации городском поселении Рощинский муниципального района Волжский Самарской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава

городского поселения Рощинский

В. Н Волков
[image: image1.png]